

ATA CAREJO

OMS

PRODUTOS EM GERAL



SESSÃO PÚBLICA: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº16/2021
 ENDEREÇO: PRAÇA DA MATRIZ, S/N - CENTRO - CEP: 62430-000
 ATACAREJO OMS

OLINDINA MARIA DE SOUSA NETA -ME
 CNPJ: 11.278.775/0001-40/ CGC: 06.386.711-7 OPTANTE PELO SIMPLES: SIM
 RUA CORONEL JOSÉ ELIAS, Nº 325 - CENTRO - CEP: 62430-000 - GRANJA/CE
 E-MAIL: olindinamariadesousaneta@hotmail.com
 TELEFONE: (088) 99915-3369
 Banco: BRASIL Agência: 2087-7 Conta Corrente: 30821-8

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS ESSENCIAIS PARA GARANTIR A SEGURANÇA E HIGIENIZAÇÃO DE ALUNOS E FUNCIONÁRIOS NO RETORNO AS ATIVIDADES PRESENCIAIS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

DATA DE ABERTURA: 18/06/2021 ÀS 09:00hs

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$ 341,000,00 (trezentos e quarenta e um mil reais) conforme tabela que segue:

LOTE 01 - READEQUADA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITAR. ESTIMADO	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ÁGUA SANITÁRIA FLORAL COM 1 LITRO - ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	870	QIT	R\$ 22,00	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 19.140,00	DEZENOVE MIL CENTO E QUARENTA REAIS
4	DESINFETANTE LÍQUIDO CONCENTRADO, C/ BACTERICIDA E GERMICIDA, COMPOSTO: CLORETO E ALQUIL E METIL BENZIL AMÔNIO, CLORETO DE DIDECL DEMETILAMONIA, TENSOATIVO CATIONICO, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, OLEO DE PINH, ACIDIFICANTE, CONSERVANTES, FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA. PRINCIPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE DIDECL DIMELAMONIA 0,40%. EMBALAGEM EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML., DILUIÇÃO: 02 COLHERES DE SOPA POR LITRO DE AGUA, ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 1 L. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	870	YPE	R\$ 38,50	TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 33.495,00	TRINTA E TRES MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
6	LIMPADOR MULTIUSO COM ÁLCOOL 500 ML, LÍQUIDO COMPOSIÇÃO BÁSICA OU EQUIVALENTE, EMBALAGEM EM FRASCO PLÁSTICO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	340	QIT	R\$ 75,04	SETENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS	R\$ 25.515,00	VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E QUINZE REAIS
11	SABÃO EM PÓ COM 500G, COMONNETES ATIVO: LINEAR, ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SODIO (TENSOATIVO BIODEGRADAVEL) COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO, ALCALINIZANTES, BRANQUIADOR OPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTA, CARGA, CORANTE, FRAGRANCIA, ENZIMA E AGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM 24 UNIDADES	CAIXA	880	GUARANI	R\$ 61,00	SESSENTA E UM REAIS	R\$ 54.290,00	CINQUENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS

Olindinamariadesousaneta@hotmail.com

CNPJ:11.278.775/0001-40

CGF:06.386.711-7/(88)9.9915-3369

Rua Coronel Jose Elias,nº325 Granja - CE

ATA CAREJO

OMS

PRODUTOS EM GERAL



12	DETERGENTE NEUTRO 500ML - LIQUIDO BIODEGRADÁVEL CONCENTRADO, BICO DOSADOR TIPO PUSH-PULL, DE 1ª QUALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	1760	QIT	R\$ 33,50	TRINTA E TRES REIAS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 58.960,00	CINQUENTA E OITO MIL NOVECENTOS E SESENTA REIAS
13	SABONETE LÍQUIDO PARA ANTI-SEPSIS DAS MÃOS. 1LITRO DEVE PROPICIAR A REDUÇÃO DO NÚMERO DE MICROORGANISMOS DA FLORA BACTÉRIA NA DA PELE. SUA FORMULAÇÃO DEVE SER BASEADA EM TENSOATIVOS ESPECIAIS QUE GARANTAM UMA EFICIENTE LIMPEZA DAS MÃOS. MESMO SOB GRANDE QUANTIDADE DE GORDURA E PROTEÍNAS. DEVE POSSUIR EFEITO RESIDUAL E CONTER TRICLOSAN, PRINCÍPIO ATIVO QUE CONTINUA AGINDO NA PELE MESMO APÓS A LAVAGEM DAS MÃOS. DEVE SER ISENTO DE PERFUME CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS: ASPECTO: LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO; CORES VARIADAS; DENSIDADE: 1,01 A 1,05 G/CM3; PU (PURO): 5,0 A 6,0. COMPOSIÇÃO: 2,4,4*- TRICLORO-2-HIDROXIDIFENIL ÉTER (TRICLOSAN); HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEARATU GLICÚLICO E MÚNOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO. CORANTES [CL 19140 E 42051]; LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO. ÁCIDO CÍTRICO E ÁGUA. UTILIZAÇÃO: O PRODUTO DEVE SER UTILIZADO PURO. SEM NECESSIDADE DE DILUIÇÃO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	1.760,00	ALLYNE	R\$ 85,00	OITENTA E CINCO REIAS	R\$ 149.600,00	CENTO E QUARENTA E NOVE MIL SEISCENTOS REIAS
VALOR GLOBAL:							R\$ 341.000,00	TREZENTOS E QUARENTA E UM MIL REIAS

DECLARAÇÃO

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 341.000,00 (TREZENTOS E QUARENTA E UM MIL REIAS.)

GRANJA 21 DE JUNHO DE 2021

A empresa OLINDINA MARIA DE SOUSA NETA - ME declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros).

Validade da proposta: 60 (sessenta dias)

Olindina Maria de Sousa Neta

OLINDINA MARIA DE SOUSA NETA - ME

CNPJ: 11.278.775/0001-40

OLINDINA MARIA DE SOUSA NETA

CPF: 001.485.693-07

11.278.775/0001-407
OLINDINA MARIA DE SOUSA NETA
Rua Coronel José Elias, 325 - Centro
CEP: 62.430-000 Granja - CE

Olindinamariadesousaneta@hotmail.com

CNPJ:11.278.775/0001-40

CGF:06.386.711-7 / (88)9.9915-3369

Rua Coronel Jose Elias,n°325 Granja - CE



FORTCLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.327.075/0001-29 / I.E: 11.666.388
AV. JARDINS DE SANTA MÔNICA, 100 – SL: 504 – BL: 03
BARRA DA TIJUCA – RJ / CEP: 22.793-095



A. PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021.

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	MARCA	VALOR UNT.	PREÇO TOTAL
8	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	400	MEDIX	R\$60,00	R\$ 24.000,00
9	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	350	MEDIX	R\$60,00	R\$ 21.000,00
20	TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO, CONFECCIONADA EM TNT HIDROFILICO 100% POLIPROPILENO (BRANCO) GRAMATURA 20 G/M2, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 100 UND	PCT	9	PREMAX	R\$16,65	R\$ 149,85
22	MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACE SHIELD, RÍGIDA, SEM COROA, VISOR DE PETG E TIARA PP, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MÁSCARA DE PROTEÇÃO, TIPO FACE SHIELD; RÍGIDA (REUTILIZÁVEL) E AJUSTÁVEL; HIGIENIZÁVEL COM ALCOOL 70%; VISOR EM PETG. TIARA EM PP NATURAL, SEM COROA; ESPESSURA MIN D VISOR 0,5 mm, ALTURA MIN DO VISOR 240 MM LARGURA MIN DO VISOR 240 MM; AJUSTE POR PINOS OU CATRACA, DISTANCIA ENTR FACE E TIARA DE 5 CM PARA PERMITIR USO DE ÓCULOS CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA IPT E NORMA ANSI/ISEAZ87.1-2015	UN	2.000	DEL	R\$6,00	R\$ 12.000,00
23	AVENTAL CIRURGICO DESCARTÁVEL, COM MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO, ABERTO NAS COSTAS COM TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E NO PESCOÇO TAMANHOS P, M E G CADASTRO/REGISTRO NA ANVISA	UN	1.000	WF	R\$4,80	R\$ 4.800,00
24	MÁSCARA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM 3 CAMADAS, 2 EXTERNA TNT, COR BRANCA, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, 4 TIRAS LATERAIS DE COMPRIMENTO ADEQUADO PARA FIXAÇÃO, GRAMATURA TOTAL ENTRE 60 E 80 G/M EM TECIDO ATÓXICO, HIPOALÉRGICO INODORO, COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LIQUIDOS, UMA CAMADA DE FILTRO MELTBLOWN, MODELO RETANGULAR COM PREGAS LONGITUDINAIS E COM DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL.	UN	5.000	CASTRAL	R\$0,35	R\$ 1.750,00
MANGA LONGA NÃO TECIDO PARA AMARRAR NA CINTURA E NO PESCOÇO CADASTRO/REGISTRO NA ANVISA						VALOR GLOBAL = R\$ 63.699,85
(SESSENTA E TRES MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)						

ANVISA
MÁSCARA
3 O
EMB
IDENTIFI
VALIDADE
COMPETENTE
COMPRIMENT
GRAMATURA

FORTCLEAN COMÉRCIO RJ EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.327.075/0001-29
Av. jardins de Santa Mônica, 100 – SL: 504 – BL: 03 – BARRA DA TIJUCA/RJ.
Cep: 22.793-095 / TEL: (21) 2434-7764



FORTCLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.327.075/0001-29 / I.E: 11.666.388
AV. JARDINS DE SANTA MÔNICA, 100 – SL: 504 – BL: 03
BARRA DA TIJUCA – RJ / CEP: 22.793-095



1. Declaramos expressamente que, os preços contidos na proposta acima incluem todos os custos e despesas, tais como, impostos, pagamentos de funcionários, encargos trabalhistas, previdenciários e comerciais, materiais, insumos, emolumentos, seguros, taxas, fretes, deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre os custos direto ou indireto, sem qualquer encargo financeiro e/ou quaisquer ônus adicionais para o Contratante.
2. Validade da Proposta: 90 dias
3. Condições de Fornecimento: Conforme o edital
4. Prazo de entrega: conforme edital
5. Prazo de Garantia: 24 meses
6. E-mail para contato: comercial@fortclean.rio.br
7. Telefone: (21) 24347764
8. Dados bancários: Banco Santander (033) / Ag: 3677 / Cc: 13003940-1

Rio de Janeiro, 18 de Junho de 2021.

FORTCLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
SILVIO MACHADO M. SOUZA
CPF: 083.944.677-25
SÓCIO DIRETOR

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTDA

CNPJ 33.613.876/0001-62

Insc est. 08/28207/24

Insc mun 360.461-6

E-mail: silvandro_diego@silvandroferreira.com

Garanhuns- PE

Telefone: (81) 3533-1029

Prefeitura Municipal de Granja/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 16/2021

AQUISIÇÃO DE INSUMOS ESSENCIAIS

LOTE 08									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
2	Alcool em Gel - 500ml - álcool etílico, água, carbômero e neutralizante. Impresso na embalagem instruções de primeiros socorros e selo do INMETRO e com registro na ANVISA. Caixa com 12 unidades.	BELLO BELLA	ALCOOL EM GEL	CAIXA	1050	cinquenta e quatro reais	R\$ 54,00	cinquenta e seis mil e setecentos reais	R\$ 56.700,00
3	Alcool 70 % 1000 ml - álcool etílico hidratado 70 % incolor, com cheiro característico, destinado a desinfecção de superfícies fixas. Acondicionado em frasco plástico descartável de 1000 ml que permita a visualização interna do líquido, lacrado. Embalagem plástica contendo dados de rotulagem. Deve atender a rdc 184 de 22/10/2001. a empresa vencedora deverá apresentar notificação simplificada do produto no MS, certificado de boas práticas de fabricação, autorização de funcionamento emitido pela ANVISA e alvará sanitário na classe medicamentos. Caixa com 12 Unidades	BELLO BELLA	ALCOOL 70%	CAIXA	870	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 64,80	cinquenta e seis mil, trezentos e setenta e seis reais	R\$ 56.376,00
TOTAL						R\$ 113.076,00		cento e treze mil e setenta e seis reais.	
VALOR GLOBAL						R\$ 113.076,00		cento e treze mil e setenta e seis reais	

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS



ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS

PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS

GRANIA/CE, 18 DE JUNHO DE 2021.


SILVANO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTDA
CNPJ 33.613.876/0001-62





PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - CEARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO N° 16/2021
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

DECLARAÇÃO

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTDA INSCRITO NO CNPJ Nº 33.613.876/0001-62, DECLARA:

A) SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE, ESTADO DO CEARÁ, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N° 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 70, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS.

B) SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE, ESTADO DO CEARÁ, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS;

C) QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI N.º 8.666/93.

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA O PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

SILVANDRO

GRANJA/CE, 18 DE JUNHO DE 2021.

CUMPRIMEN
DO PREGÃO
NOT. ANEXOS
SANTA RITA

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTDA
CNPJ 33.613.876/0001-62

BLOQUEIO
F. OSW. E
C. M. OR.

QUE SE
PREZADO
OCORRÊNCIAS

PELO QUE

GRANJA

CNPJ 33.613.876/0001-62

Rua Dom José, N°258 - Santo Antônio Garanhuns-PE / CEP - 55293-120

87 3025-0632

sdiego_distribuidora@outlook.com

ATA CAREJO OMS



PRODUTOS EM GERAL

SESSÃO PÚBLICA: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº16/2021
ENDEREÇO: PRAÇA DA MATRIZ, S/N - CENTRO - CEP: 62430-000
ATA CAREJO OMS

OLINDINA MARIA DE SOUSA NETO - ME
CNPJ: 11.278.775/0001-40/ CGC: 06.386.711-7 OPTANTE PELO SIMPLES: SIM
RUA CORONEL JOSÉ ELIAS, Nº 325 - CENTRO - CEP: 62430-000 - GRANJA/CE
E-MAIL: olindinamariadesousaneta@hotmail.com
TELEFONE: (088) 99915-3369
Banco: BRASIL Agência: 2087-7 Conta Corrente: 30821-8

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS ESSENCIAIS PARA GARANTIR A SEGURANÇA E HIGIENIZAÇÃO DE ALUNOS E FUNCIONÁRIOS NO RETORNO AS ATIVIDADES PRESENCIAIS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
DATA DE ABERTURA: 18/06/2021 ÀS 09:00hs

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$ 306.755,40 (trezentos e seis reais setecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos) conforme tabela que segue:

LOTE 04 - READEQUADA

ITEM	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁR. ESTIMADO	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	UNID	150	VELOX	R\$ 79,00	SETENTA E NOVE REAIS	R\$ 11.850,00	ONZE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
7	UNID	250	COMPOSTELA	R\$ 160,00	CENTO E SESENTA REAIS	R\$ 40.000,00	QUARENTA MIL REAIS
10	UNID	3335	VALOR	R\$ 17,50	DEZESSE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 58.362,50	CINQUENTA E OITO MIL TREZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
14	UNID	150	BINGZUN	R\$ 238,00	DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS	R\$ 35.700,00	TRINTA E CINCO MIL SETECENTOS REAIS
15	PACT	4340	VALOR	R\$ 8,25	OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 35.805,00	TRINTA E CINCO MIL OITOCENTOS E CINCO REAIS
16	UNID	438	RDC	R\$ 12,25	DOZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 5.385,50	CINCO MIL TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
17	UNID	838	COMPOSTELA	R\$ 95,00	NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 79.610,00	SETENTA E NOVE MIL SEICENTOS E DEZ REAIS
18	EMBALG	1088	RAYOVAC	R\$ 9,80	NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 10.662,40	DEZ MIL SEISCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
19	UNID	150	ELGIN	R\$ 16,00	DEZESSEISS REAIS	R\$ 2.400,00	DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS

Olindinamariadesousaneta@hotmail.com

CNPJ:11.278.775/0001-40

CGF:06.386.711-7 / (88)9.9915-3369

Rua Coronel Jose Elias, nº325 Granja - CE

ATACAREJO

OMS

PRODUTOS EM GERAL



21	FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO E ORGANIZAÇÃO DE AMBIENTES. FABRICADA ESPECIALMENTE PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO. TAMANHO: 48MM X 30M. COMPOSIÇÃO: PVC E ADESIVO ACRÍLICO DE ALTA RESISTÊNCIA. CORES: DIVERSAS. APLICAÇÃO: DEMARCAÇÃO DE ÁREAS INTERNAS OU EXTERNAS, LOCAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO COMO FILAS DE BANCO, QUADRAS POLIESPORTIVAS, ÁREAS DE EXTINTORES, ESCADAS, RAMPAS, CALÇADAS.	ROLO	200	AEROTEC	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 2.400,00	DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS
25	TAPETE VINIL PERSONALIZADO SANITIZANTE 1ª LINHA BORDA DE BORRACHA APLICADA FUSÃO TÉRMICA MEDIDAS: 1,00 X 0,60	UNID	120	INOVAS TAPET	R\$ 205,00	DUZENTOS E CINCO REAIS	R\$ 24.600,00	VINTE E QUARO MIL SEISCENTOS REAIS
V GLOBAL:							R\$ 306.755,40	TREZENTOS E SEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

DECLARAÇÃO

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 306.755,40 (TREZENTOS E SEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Granja 24 de Junho de 2021

A empresa OLINDINA MARIA DE SOUSA NETA - ME declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros).

Validade da proposta: 60 (sessenta dias)

Olindina Maria de Sousa Neta

OLINDINA MARIA DE SOUSA NETA - ME
CNPJ: 11.278.775/0001-40
OLINDINA MARIA DE SOUSA NETA
CPF: 001.485.693-07

Olindinamariadesousaneta@hotmail.com

CNPJ:11.278.775/0001-40

CGF:06.386.711-7/(88)9.9915-3369

Rua Coronel Jose Elias,n°325 Granja - CE